UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL CATALÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE

HISTÓRIA E CIÊNCIAS SOCIAIS

Unidade Acadêmica Especial de História e Ciências Sociais – UFG/RC – Bloco C, Avenida Dr. Lamartine Pinto de

Avelar, 1120, Setor Universitário, Catalão/GO, CEP 75704-020, Fone 64 3441-5309, e-mail

dhcs.cacufg@gmail.com.

PORTARIA Nº 004/2017 – INHCS/UFG/RC

07 de março de 2017

A CHEFIA DA UNIDADE ACADÊMICA

ESPECIAL DE HISTÓRIA E CIÊNCIAS SOCIAIS

DA REGIONAL CATALÃO/UFG, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº

Port. 5.155 de 18/12/2015,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR as seguintes professoras para compor a banca examinadora do processo

seletivo simplificado para professor substituto – Edital 11/2017, na classe de Assistente, uma vaga,

em regime de trabalho de 40 horas, na área de Ensino de História, processo 23070.003361/2017-36.

Profa. Dra. Jeanne Silva (Presidente)
Profa. Dra. Lilian Marta Grisolio (Membro)
Profa. Dra. Luzia Márcia Resende Silva (Membro)

Profa. Dra. Márcia Pereira dos Santos (Suplente)

Chefia da Unidade Acadêmica Especial de História e Ciências Sociais - UFG/RC, aos sete dias de

março de dois mil e dezessete. (07/03/2017).

Rogério Bianchi de Araújo

Chefe da Unidade
Port. 5.155 de 18/12/2015